
1/1

入札結果（物品）
令和６年４月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

土木部ミニバン(2WD) 2台 令和6年4月5日 5,891,600 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

土木部小型乗用自動車(2WD) 2台 令和6年4月11日 3,926,795 トヨタカローラ福島（株） 3380001005973
条件付一般競争入札
（電子入札）

土木部小型乗用自動車(4WD) 2台 令和6年4月11日 4,396,000 トヨタカローラ福島（株） 3380001005973
条件付一般競争入札
（電子入札）

ロータリ除雪車１(2.6m級) 1台 令和6年4月12日 84,920,000 会津自動車工業（株） 1380001017129 一般競争入札(WTO)

ロータリ除雪車2(2.2m級) 1台 令和6年4月12日 62,150,000 会津機械（株） 4380001018363 一般競争入札(WTO)

ノート型パソコン 3,662台 令和6年4月12日 236,858,160 （株）エフコム 1380001004696 一般競争入札(WTO)

モバイルノート型パソコン 150台 令和6年4月12日 17,731,120 （株）エフコム 1380001004696 一般競争入札(WTO)

小型ドラフトチャンバー 1式 令和6年4月15日 1,961,663 （有）教育評価研究社 5380002031653 条件付一般競争入札

原子力防災車(広報車) 3台 令和6年4月19日 13,702,228 トヨタカローラ福島（株） 3380001005973
条件付一般競争入札
（電子入札）

原子力安全対策課要員搬送車 1台 令和6年4月19日 3,142,700 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

原子力安全対策課広報車 1台 令和6年4月19日 3,064,600 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

除雪ドーザ(18t級) 2台 令和6年4月24日 74,800,000 コマツ福島（株） 2380001021591 一般競争入札(WTO)

ノーマルタイヤほか計２７品目 一式 令和6年4月26日
（一式総額）

3,212,000
（株）オートパレス太陽 7380001000277

条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。


	2020_ 4

